

Reference Number: FOI-101004419053

Response provided under: Freedom of Information Act 2000

Request:

How many employers' liability claims did the Council settle in the most recent financial year? What was the total in-year expenditure on employers' liability claims inclusive of damages and other costs, such as legal costs and medical fees?

Response:

2018/2019 Financial Year

6 Employers' Liability Claims settled

In-year expenditure for all EL claims in the 2018/19 Financial Year (not only the 6 settled claims)

Own Costs	CRU	Medical	TP Injury	Tp Sols	Total
£34,232	£1,284	£1,709	£76,550	£63,463	£177,238

Information provided by: Assurance Services

Date of response: 26 April 2019